sanabili o presentazione oltre il termine ultimo previsto dal bando di concorso, delle cui 

motivazioni verrà data comunicazione agli interessati; 

Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere all’approvazione dell’elenco dei candidati 

ammessi, in numero pari a 154 (centocinquantaquattro), risultante nell’Allegato A, e dei 

candidati non ammessi, in numero pari a 6 (sei), risultante nell’Allegato B; 

Visto il Decreto Lgs. 30/06/2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto Lgs.